
ICT pro studenty se speciálními potřebami (FPR/ICTSP) 

 

Zhodnocení pilotáže garantem – z pohledu pedagoga, resp. lektora 

Vedení kurzu bylo pro mě novou zkušeností při setkání se studenty se speciálními potřebami. 

Kromě studenta s pohybovým postižením, který na výuku docházel, jsem měla možnost se 

setkat se studenty s různým typem postižení a díky malému počtu studentů ve skupině také 

možnost uplatnit individuální přístup ke každému z nich. 

Zcela novou zkušeností byla výuka nevidomého studenta a zjištění, jakým způsobem pracuje 

s informačními systémy. Studium adaptovaných textových materiálů a plnění úkolů v LMS 

Moodle mu nečinilo vůbec žádné problémy. Teprve při osobním rozhovoru jsem byla 

upozorněna na nevhodnou strukturu Portálu OU pro nevidomého studenta. 

Informační systémy OU a internetové zdroje prochází mnoha změnami, pro každý nový 

ročník výuky bude potřeba aktualizovat text studijní opory. 

 

 

Datum vyhotovení zhodnocení: 31. 10. 2012 

 

Jméno a příjmení garanta předmětu: Mgr. Vladimíra Sehnalová, Ph.D. 

Jméno a příjmení lektorů: Mgr. Vladimíra Sehnalová, Ph.D. 

 

Podpis garanta předmětu 

 


